זַעֲקוֹת־חָמָס'.21 בברלין חזה ב'שַלְהֲבוֹת הָעוֹלָם הַנּוֹשָן'22 בדמותם של הפליטים שנחלצו

שנכלל 'חזיונות', בספר משובצים עת באותה שכתב השירים רוב אירופה. ממזרח

בכינוס הברלינאי של שירתו בראשית שנות העשרים, ומקצתם נדפס בספר 'פרקי יער'

בשנת 23.1933

הספר 'חזיונות', שכונסו בו שירים מן השנים תרע"ב–תרפ"א )1912–1921(, נתון

היצירה וְזָעֵף'.24 נוֹדֵד כ'גֶּבֶר המתואר העברי הנודד של ההזדקנות רושם תחת כולו

ליצירתו מבוא כעין להיקרא עשויה זו 'וילנה'. הפואמה היא בו ביותר הבולטת

המאוחרת של שניאור, משום שעניינה הפניית המבט לאחור, אל מחוזות המוצא של

יהדות מזרח אירופה.25 יש לה זיקה מורכבת לחיפוש אחר היהדות ה'אותנטית' בקרב